АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]31.07.2023.                                      с.Волчиха                                           № 377

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Волчихинского района Алтайского края от 08.06.2023 №291 «О подготовке и приёмке готовности муниципальных образовательных организаций Волчихинского района к работе в 2023 - 2024 учебном году»

В целях организации плановой подготовки и приёмки готовности муниципальных образовательных организаций Волчихинского района к работе в 2023 - 2024 учебном году, на основании статьи 43 Устава муниципального образования Волчихинский район Алтайского края постановляет:
1.Внести изменения в Состав комиссии по организации подготовки и приёмки готовности муниципальных образовательных организаций к работе в 2023-2024 учебном году, утвержденный постановлением Администрации Волчихинского района Алтайского края  от 08.06.2023№291 «О подготовке и приёмке готовности муниципальных образовательных организаций Волчихинского района к работе в 2023 - 2024 учебном году».
1.1.Вывести из состава комиссии по организации подготовки и приёмки готовности муниципальных образовательных организаций к работе в 2023-2024 учебном году:
Шишову  Т.М. - председатель комитета по ЖКХ и градостроительству Администрации района, архитектор района.
1.2..Ввести в состав комиссии по организации подготовки и приёмки готовности муниципальных образовательных организаций к работе в 2023-2024 учебном году:
 Золотухину Ольгу Анатольевну – специалиста отдела профессионального образования;
 Швецову Наталью Алексеевну – начальника отдела охраны прав детства.
            Овчарову Ю.П.  - председатель комитета по ЖКХ и градостроительству Администрации района.
2.	Обнародовать настоящее постановление в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Волчихинского района.
3.	Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации района А.С. Тарасова.

Первый заместитель
главы Администрации района                                                           А. С. Тарасов